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ASIA Luonnonsuojelualueen rauhoitusmääräyksistä poikkeaminen 
 
HAKIJA Kala- ja vesitutkimus Oy, Yrittäjäntie 26, 01800 Klaukkala 
 
VIREILLETULO 26.4.2024 
 
HAKEMUS Kala- ja vesitutkimus Oy hakee Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja 

ympäristökeskukselta (ELY-keskukselta) lupaa poiketa Inkoossa 
sijaitsevan Stor-Ramsjön luonnonsuojelualueen (YSA014191) 
rauhoitusmääräyksistä hauen habitaattikartoitusten sekä mäti- ja 
poikasselvitysten tekemiseen. Tutkimukset liittyvät Blastr Green Steel 
Oy:n YVA-selostukseen ja vesilupaan. Stor-Ramsön 
luonnonsuojelualue on yksityisessä omistuksessa.  

 
Selvityksiä on tarkoitus tehdä kahteen otteeseen Stor-Ramsjön itä- ja 
länsipuolen ruovikoissa. Tutkimukset on suunniteltu tehtäväksi 
toukokuun toisella ja kolmannella viikolla sekä myöhemmin kesällä 
kesäkuun lopun ja heinäkuun aikana.  

 
Tutkimuksiin sisältyy mätiselvityksiä, kalojen poikasnuottauksia, 
lisääntymisalueiden kartoitusta ja droonikuvauksia. Tutkimukset 
toteutetaan liikkumalla kartoituspisteelle veneellä. Kasvillisuutta ja 
kutupohjaa arvioidaan pisteellä silmämääräisesti. Hauen mätiä ja 
poikasia etsitään haavilla joko kahlaten tai veneestä käsin. Yhden 
kartoitusalueen koko on noin 20*20 m. Lisääntymisalueen kartoitus 
veneellä ja kahlaten kartoituspisteellä kestää arviolta noin 10 minuuttia. 
Poikasnuottauksia on tarkoitus tehdä kahtena ajankohtana myöhemmin 
kesällä rannan tuntumassa. Poikasnuottaussaaliista otetaan otos 
myöhempää määritystä ja mittausta varten ja loput vapautetaan. 
Alueella on tarkoitus kulkea varoen ja havaittua pesimälinnustoa 
välttäen.  

  
 
ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUKSEN RATKAISU 
 

Uudenmaan ELY-keskus myöntää Kala- ja vesitutkimus Oy:lle luvan 
poiketa Stor-Ramsjön luonnonsuojelualueen rauhoitusmääräyksistä 
hauen habitaattikartoitusten sekä mäti- ja poikasselvitysten tekemiseen 
hakemuksen mukaisesti seuraavin ehdoin: 
 
1. Lupa on voimassa 31.7.2024 asti. 
2. Luvansaajan on hankittava toimenpiteisiin alueen maanomistajan 

suostumus erikseen. 
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3. Tutkimuksen yhteydessä tulee välttää tarpeetonta liikkumista 
alueella ja pyrkiä välttämään alueella pesiville linnuille aiheutuvaa 
häiriötä. 

4. Luonnonsuojelualueella luvanmukaisia toimenpiteitä suoritettaessa 
tämä lupa tai sen kopio on pidettävä mukana (esim. puhelimessa) ja 
esitettävä pyydettäessä. 

 
Lupa voidaan peruuttaa osittain tai kokonaan, mikäli sen ehtoja ei 
noudateta. 
 
Droonikuvausten osalta Uudenmaan ELY-keskus hylkää hakemuksen 
tarpeettomana. 

 
 

Perustelut 
  

Stor-Ramsjön luonnonsuojelualue (YSA014191) on perustettu 
Uudenmaan ympäristökeskuksen päätöksellä (LUO 406) 5.6.2008. Alue 
sijaitsee Inkoon sisäsaaristossa ja siihen kuuluu Storramsjön ja 
Jakobramsjön lisäksi ympäröiviä vesialueita sekä pieniä saaria ja 
luotoja. Alueella on monipuolinen linnusto. Rauhoitusmääräysten 
mukaan alueella on kielletty mm. eläinten häiritseminen ja 
pyydystäminen, moottoriajoneuvoilla liikkuminen, liikkuminen 
vesialueilla ja maihinnousu muilla kuin päätökseen merkityillä alueilla. 
Rauhoitusmääräysten perusteella droonikuvausta ei ole rajoitettu 
alueella. 
 
Luonnonsuojelulain 54 §:n 1 momentin mukaan ELY-keskus voi 
yksittäistapauksessa myöntää luvan poiketa yksityistä 
luonnonsuojelualuetta koskevista rauhoitusmääräyksistä, jos 
poikkeaminen ei vaaranna alueen perustamistarkoitusta ja on tarpeen 
alueen hoidon, käytön tai olemassa olevien yhdyskuntateknisten 
rakenteiden tai niihin liittyvien laitteiden kunnostamisen taikka 
tutkimuksen kannalta.  
 
Uudenmaan ELY-keskus katsoo, että hauen habitaatti- ja 
poikastutkimukset eivät vaaranna luonnonsuojelualueen 
perustamistarkoitusta. Tutkimusten voidaan katsoa olevan perusteltuja, 
koska ne eivät olemassa olevan tiedon perusteella ja oikein toteutettuna 
aiheuta haittaa suojelun perusteena oleville luontoarvoille.   

 
 
PÄÄTÖKSEN TÄYTÄNTÖÖNPANO 
   

Tämä päätös on oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetun lain 122 
§:n mukaisesti pantava välittömästi täytäntöön mahdollisesta 
muutoksenhausta huolimatta. Jotta hauen kutu- ja poikastutkimukset 
voitaisiin tehdä sellaisena ajankohtana, jolloin saadaan selville 
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tutkimuksen tavoitteena oleva tiedot, toimenpiteisiin tulee ryhtyä jo 
muutoksenhakuajan kuluessa. Päätöksen täytäntöönpanoa ei näin ollen 
voi tutkimuksen luonteen vuoksi lykätä. Muutoksenhakuviranomainen 
voi kuitenkin kieltää päätöksen täytäntöönpanon.  

 
SOVELLETUT OIKEUSOHJEET 
 

Luonnonsuojelulaki (9/2023) 54 § 
Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003) 19 § 
Laki oikeudenkäynnistä hallintoasioissa (808/2019) 122 § 

 
KÄSITTELYMAKSU 316 € 

Maksu määräytyy valtioneuvoston elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskusten, työ- ja elinkeinotoimistojen sekä kehittämis- ja 
hallintokeskuksen maksullisista suoritteista vuonna 2024 antaman 
asetuksen (1215/2023) mukaisesti. 

 
PÄÄTÖKSESTÄ TIEDOTTAMINEN 
 
Päätös  sähköpostitse: 
  Kala- ja vesitutkimus Oy 
 
Tiedoksi  sähköpostitse: 
  Ympäristöministeriön luontoympäristöosasto 
 Suomen luonnonsuojeluliiton Uudenmaan piiri ry 

Inkoon kunta 
 
postitse: 
Maanomistaja 

 
MUUTOKSENHAKU Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Helsingin hallinto-

oikeuteen. Valitusosoitus on liitteenä. 
 
ASIAN KÄSITTELIJÄT Asian on esitellyt ylitarkastaja Janne Sormunen ja ratkaissut 

ylitarkastaja Sanna Tähtinen. Päätös on hyväksytty sähköisesti. 
Merkintä hyväksynnästä on päätöksen viimeisellä sivulla.



 

 

Tämä asiakirja UUDELY/7993/2024 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument 
UUDELY/7993/2024  har godkänts elektroniskt 
 
Esittelijä Sormunen Janne 16.05.2024 10:24 

Ratkaisija Tähtinen Sanna 16.05.2024 10:36 

 



Liite elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätökseen

VALITUSOSOITUS

Valitusviranomainen
Tähän päätökseen saa hakea muutosta Helsingin hallinto-oikeudelta kirjallisella valituksella.

Valitusaika
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta. Jos valitusajan viimeinen päivä
on pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavana arkipäivänä.

 Tavallisella kirjeellä toimitetussa tiedoksiannossa vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä
kirjeen lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Asian katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin kirjeen saapumispäivä-
nä.

 Tavallisena sähköisenä tiedoksiantona toimitetussa tiedoksiannossa asiakirja katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivä-
nä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

 Todisteellisesti toimitetussa tiedoksiannossa tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kysy-
myksessä on sijaistiedoksianto, päätös katsotaan tiedoksi saaduksi kolmantena päivänä tiedoksiantotodistuksen osoittamas-
ta päivästä.

 Yleistiedoksiannossa tiedoksiannon katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä päätöstä koskevan ilmoituksen julkaise-
misesta elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivulla.

Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen
Valituskirjelmässä on ilmoitettava

 valittajan nimi ja kotikunta
 jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henki-

lö, on myös tämän nimi ja kotikunta ilmoitettava
 postiosoite ja puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset valittajalle voi-

daan toimittaa
 päätös, johon haetaan muutosta
 miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia päätökseen vaaditaan tehtäväksi
 perusteet, joilla muutosta vaaditaan.

Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava muutoin kuin sähköisesti (sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuo-
mioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitettava valituskirjelmä.

Valituskirjelmän liitteet
Valituskirjelmään on liitettävä

 elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä
 todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi tai muu selvitys valitusajan alkamisajankohdasta
 asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle
 asiamiehen valtakirja; asianajajan ja yleisen oikeusavustajan tulee esittää valtakirja ainoastaan, jos valitusviranomainen

niin määrää
 toimitettaessa valituskirjelmä sähköisesti selvitys asiamiehen toimivallasta.

Valituskirjelmän toimittaminen perille
Valituskirjelmä on toimitettava Helsingin hallinto-oikeuden kirjaamoon. Valituskirjelmän on oltava perillä valitusajan viimeisenä
päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Yksityishenkilöt, yritykset ja yhteisöt voivat lähettää valituskirjelmän hallinto- ja erityistuo-
mioistuinten sähköisessä asiointipalvelussa (https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/). Valituskirjelmän voi toimittaa perille
myös henkilökohtaisesti, lähetin välityksellä, postitse tai sähköpostilla. Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii
perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Sähköisesti (sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuo-
mioistuinten asiointipalvelun kautta) toimitetun valituskirjelmän on oltava käytettävissä hallinto-oikeuden vastaanottolaitteessa tai
tietojärjestelmässä valitusajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä.

Oikeudenkäyntimaksu
Muutoksenhakijalta peritään asian käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 270 euroa. Tuomioistuinten ja eräiden
oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä maksuista annetussa laissa (1455/2015) on erikseen säädetty eräistä tapauksista,
joissa maksua ei peritä.

Helsingin hallinto-oikeuden yhteystiedot:
Posti- ja käyntiosoite: Radanrakentajantie 5, 00520 Helsinki
Puhelin: asiakaspalvelu/kirjaamo 029 56 42069, vaihde 029 56 42000
Sähköposti: helsinki.hao@oikeus.fi
Faksi: 029 56 42079
Aukioloaika: ma–pe 8.00–16.15

Suoritemaksua koskeva muutoksenhaku
Maksuvelvollinen, joka katsoo, että julkisoikeudellisesta suoritteesta määrätyn maksun määräämisessä on tapahtunut virhe, voi vaatia
oikaisua Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta kuuden kuukauden kuluessa maksun määräämisestä.

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/

